
РАСПОРЕД ЗА СЕПТЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА  09.09. – 18.09.2009 
 
АКАДЕМИЈА ЗА ГАСТРОНОМИЈА 
 
II СЕМЕСТАР 
 

 СРЕДА 
09.09.2009 

ЧЕТВРТОК 
10.09.2009 

ПЕТОК 
11.09.2009 

ПОНЕДЕЛНИК
14.09.2009 

ВТОРНИК 
15.09.2009 

СРЕДА 
16.09.2009 

ЧЕТВРТОК 
17.09.2009 

ПЕТОК 
18.09.2009 

 
10:00 – 11:00 

 

    Безбедност 
во туризмот 

 
Математика 

  

 
11:00 – 12:00 

 

    Сообраќај во 
туризмот 

   

 
12:00 – 13:00 

 

Менаџмент во 
хотелиерството 

 Основи на 
кулинарство 

     

 
13:00 – 14:00 

 

  Познавање 
на стоките 

во 
угостителст

вото 

  Основи на 
економија 

 Техника и 
технологија на 

макед.национална 
кујна 

 
14:00 – 15:00 

 

        

 
15:00 – 16:00 

        

 


